1

川体馆协〔2019〕5 号

四川省体育场馆协会
关于召开2018-2019年会的通知

各场馆会员、相关单位、协会专家：

为全面总结协会 2018 年的工作，计划协会 2019 年工作，四

川省体育场馆协会将于 2019 年 3 月 4 日-7 日在四川省攀枝花市

红格训练基地召开 2018-2019 年四川省体育场馆协会年会暨第三

届第三次会员大会，以及第三届第三次理事会议。

现将本次会议有关事宜通知如下：

一、会议地点：攀枝花红格训练基地

二、会议时间：

2019 年 3 月 4 日-2019 年 3 月 7 日

2019 年 3 月 4 日 全天报到

2019 年 3 月 7 日 上午离会

三、会务安排

3 月 5 日上午 9:00-11:30 全员会议

下午 14:30-17:00 全员会议

3 月 6 日上午 9:00-11:30 分组讨论

2

下午 14:30-17:00 全员会议

四、参会人员

（一）省体育局、省体育总会领导；

（二）省体育场馆协会会员、专家和领导；

（三）市州、区县场馆上级分管领导、场馆负责人和业务工

作人员；

（四）高校、中学场馆上级分管领导、场馆负责人和业务工

作人员；

（五）尚未办理入会手续的区县场馆上级分管领导、场馆负

责人（列席）。

五、会议内容

（一）年会（会员大会、理事会议）

1.2018 年四川省体育场馆协会工作总结。

2.2019 年四川省体育场馆协会工作计划。

3.增选副理事长单位。

4.理事会通过新建分支机构。

5.发放 2019 年度会员证书、理事单位和副理事长单位证牌

（已缴纳 2019 年会费的单位）。

（二）专题报告、交流活动

1.公共体育场馆运营管理机制改革展望和政策分享。

2.省场馆协会体育场馆建设咨询和设计服务介绍。

3.“四川省数字体育中心”建设进度及今年建设计划介绍。

4.2019 年度体育场馆公共责任保险方案解读。

5.体育场馆运营管理经验交流。

6.体育场馆设施设备新技术、新工艺应用。

7.会员单位交流。

会议详细内容，见报到时发放的会议资料。

3

六、参会费用

本次会议宾馆住宿标准：标间住宿标准 280 元/人.天，标间
单住住宿标准 420 元/人.天，套房住宿标准 520 元/人.天，参会

人员直接支付给红格训练基地，由红格训练基地直接开具发票（可

按单位开票）。套房和单住标间数量有限，按报名先后顺序，先报

先得，额满为止。

会务费 690 元/人，请参会单位通过银行办理汇款，汇款截止

日期：2019 年 2 月 28 日 17:00。

协会收款账户信息：

户 名：四川省体育场馆协会

开户银行：工行跳伞塔支行

账 号：4402 2480 0900 0342 427

附注：

（一）参会人员往返交通费用自理，订票自理。如提前到达

或滞后离会，食宿费用自理。

（二）尚未办理入会手续的非会员区市县场馆可列席会议。

七、会议报名

请参会人员于 2019 年 2 月 28 日 17:00(逾期不予受理)前将

加盖公章的《2018-2019 年四川省体育场馆协会年会报名表》(见

附件)及会务费缴费情况以扫描或传真方式告知协会秘书处。

邮 箱：ssva2016@163.com

传 真：028-84349796

八、其他事项

（一）报到地点：

攀 枝 花 市 盐 边 县 红 山 大 道 6 号 红 格 训 练 基 地

mailto:SSVA2016@163.com

4

（0812-8724780）

（二）交通路线：

1. 从成都站或其他地区车站乘火车至攀枝花站。

2. 从成都双流国际机场或其他地区机场乘飞机至攀枝花保

安营机场。

3. 自驾车（导航）前往。

注：乘坐公共交通的参会人员，攀枝花市区到红格训练基地

的交通由会务组在规定时间内安排接送（3 月 4 日接，3 月 7 日上

午送）。

（三）大会联系方式：

会务组： 张 莉 180 4030 8561

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

李雨洁 173 6004 3705

附件：2018-2019 年四川省体育场馆协会年会报名表

5

附件：

2018-2019 年四川省体育场馆协会年会报名表

单位名称（盖章）： 报名日期： 年 月 日

姓名 性别 民族 职务 手机 住宿
交通

方式

是否需要

接送
备注

注：若需接送请备注到达时间、地点及人数。